



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fairfax ApS

c/o Ole Strøm, Gothersgade 12, 1123 København

CVR-nr. 56 41 96 16

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018.



Ole Strøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fairfax ApS
c/o Ole Strøm
Gothersgade 12
1123 København

CVR-nr.: 56 41 96 16
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ole Strøm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.272 t.kr. mod 1.646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sit datterselskab Form Invest ApS pr. 30. november 2017.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
	244.306	258.762
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.027	965.598
Resultat før finansielle poster	222.279	1.224.360
Andre finansielle indtægter	17.493.050	773.611
2 Øvrige finansielle omkostninger	-435.428	-251
Resultat før skat	17.279.901	1.997.720
3 Skat af årets resultat	-8.382	-351.692
Årets resultat	17.271.519	1.646.028
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	17.221.519	1.596.028
Disponeret i alt	17.271.519	1.646.028



Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.297.185	2.291.942
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.297.185</u>	<u>2.291.942</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.002
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.297.185</u>	<u>2.341.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.566.998
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	181.456
	Andre tilgodehavender	106.524	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.729
	Tilgodehavender i alt	<u>106.524</u>	<u>1.751.183</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.405.685	2.952.500
	Værdipapirer i alt	<u>17.405.685</u>	<u>2.952.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.708.477</u>	<u>1.408.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.220.686</u>	<u>6.111.811</u>
	Aktiver i alt	<u>25.517.871</u>	<u>8.453.755</u>



Balance 30. april

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	24.925.195	7.703.675
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>25.175.195</u>	<u>7.953.675</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>35.250</u>	<u>75.250</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.250</u>	<u>75.250</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.250	23.000
	Selskabsskat	34.733	401.830
	Anden gæld	<u>168.443</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.426</u>	<u>424.830</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>342.676</u>	<u>500.080</u>
	Passiver i alt	<u>25.517.871</u>	<u>8.453.755</u>



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	22.027	21.754
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-987.352
	<u>22.027</u>	<u>-965.598</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	435.428	251
	<u>435.428</u>	<u>251</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.382	351.692
	<u>8.382</u>	<u>351.692</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	2.444.220	2.505.478
Tilgang i årets løb	27.270	0
Afgang i årets løb	0	-61.258
Kostpris 30. april	<u>2.471.490</u>	<u>2.444.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-152.278	-132.360
Årets afskrivninger	-22.027	-21.754
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.836
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-174.305</u>	<u>-152.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.297.185</u>	<u>2.291.942</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>11.620.000</u>	<u>11.600.000</u>



Noter

					30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed						
Kostpris 1. maj					50.002	50.002
Afgang i årets løb					-50.002	0
Kostpris 30. april					0	50.002
Regnskabsmæssig værdi 30. april					0	50.002
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
					Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2018 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Direktion	10,5			0	1.202.729	0
7. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. maj					200.000	200.000
					200.000	200.000
8. Overført resultat						
Overført resultat 1. maj					7.703.676	6.107.647
Årets overførte overskud eller underskud					17.221.519	1.596.028
					24.925.195	7.703.675
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret						
Udbytte 1. maj					50.000	50.000
Udloddet udbytte					-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret					50.000	50.000
					50.000	50.000


